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Abschnitt 1 - Samstag 27.09.2025
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark (SSE), Paul-Heyse-Str. 26, 10407 Berlin
  10 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Freistil männlich (14 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich (10 Läufe) (ca. 09:28 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Brust männlich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 09:49 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) (8 Läufe) (ca. 10:03 Uhr)
Wettkampf 5 - 200m Lagen männlich (6 Läufe) (ca. 10:16 Uhr)
Wettkampf 6 - 200m Lagen weiblich (5 Läufe) (ca. 10:38 Uhr)
Wettkampf 7 - 25m Freistil SpeedRace männlich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 10:59 Uhr)
Wettkampf 8 - 25m Freistil SpeedRace weiblich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 11:05 Uhr)
Wettkampf 9 - 400m Freistil männlich (Einlage) (1 Lauf) (ca. 11:10 Uhr)
Wettkampf 10 - 400m Freistil weiblich (Einlage) (1 Lauf) (ca. 11:18 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (10 Läufe) (ca. 11:28 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 11:42 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Rücken männlich (8 Läufe) (ca. 11:55 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Rücken weiblich (6 Läufe) (ca. 12:15 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:30 Uhr)

Wettkampf 1 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/14  - ca. 09:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Janis McDavid  1991 SG Fürth 03:16,18
Bahn 3 Richard von Keyserling  2009/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 01:26,00
Bahn 4 Tim Lohe  2007/S9 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 01:19,98
Bahn 5 Niklas Fellbaum  2012 SG Neukölln Berlin 01:19,99
Bahn 6 Julian Münchow  2011/S14 SG Berliner Wasserratten [0] 01:34,15

Lauf 2/14  - ca. 09:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Leonas Wolff  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 01:18,60
Bahn 1 Florel Spittler  2011 SG Berliner Wasserratten 01:16,00
Bahn 2 Mattis Schneider  2011 SG Neukölln Berlin 01:15,99
Bahn 3 Tilmann Träger  2012 Fürstenwalder SV 01:14,21
Bahn 4 Noa Ulucay  2012 SG Neukölln Berlin 01:13,11
Bahn 5 Tim Büttner  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,04
Bahn 6 Kian Wegner  2012 SG Neukölln Berlin 01:14,62
Bahn 7 Arezki Guerda  2011 Essa Natation 01:16,00
Bahn 8 John Bräuer  2011/S10 SG Berliner Wasserratten [3,5,12+] 01:18,12
Bahn 9 Taavi Schröder  2012 SG Neukölln Berlin 01:19,30
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noch Wettkampf 1 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/14  - ca. 09:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Khalil Rabia  2011 Essa Natation 01:12,18
Bahn 1 Cedric Neuberger  2010 SG Berliner Wasserratten 01:12,00
Bahn 2 Max Hähnel  2011 SG Neukölln Berlin 01:11,84
Bahn 3 Jamie Kaps  2012/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 01:11,02
Bahn 4 Erik Nielsen  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,55
Bahn 5 Willy Hoffmann  2009/S9 SG Berliner Wasserratten [1,3,5] 01:10,99
Bahn 6 Josias Rossa  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,06
Bahn 7 Lahlou Djadda  2007 Essa Natation 01:12,00
Bahn 8 Mohand Mella  2009 Essa Natation 01:12,00
Bahn 9 Jakob Kalle Kroll  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 01:12,87

Lauf 4/14  - ca. 09:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Daniel Dietz  2011 SG Neukölln Berlin 01:10,51
Bahn 1 Friedrich Fischer  2010 SG Berliner Wasserratten 01:08,93
Bahn 2 Alexander Lorenz  2010 SC Wedding Berlin 01:08,57
Bahn 3 Tim Reimann  2010 SG Neukölln Berlin 01:07,03
Bahn 4 Yehor Starovoitov  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,87
Bahn 5 Karim Mohammedi  2011 Essa Natation 01:07,02
Bahn 6 Maksims Fomicovs  2012 Rezeknes BJSS 01:08,17
Bahn 7 Ole Peer Sonntag  2011 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:08,73
Bahn 8 Eneas Polonius Gil  2011 SG Neukölln Berlin 01:10,32
Bahn 9 Marlon Blasius  2010 SG Neukölln Berlin 01:10,52

Lauf 5/14  - ca. 09:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Andrej Krenek  2001 BSC Robben 01:06,00
Bahn 1 Rafael Sitek-Singh  2012 MKS Piaseczno 01:05,82
Bahn 2 Jan Skirstymonsky  2009 Berliner SV 92 01:04,86
Bahn 3 Raphael Bennet Kiesler  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 01:04,70
Bahn 4 Leon Krsteski  2010 SC Wedding Berlin 01:04,24
Bahn 5 Noel Hoffmann  2010 SG Neukölln Berlin 01:04,57
Bahn 6 Matteo Mende  2011 SG Neukölln Berlin 01:04,80
Bahn 7 Fiete Plath  2010 Berliner TSC 01:05,50
Bahn 8 Adrian Borrmann  2009 SG Neukölln Berlin 01:05,86
Bahn 9 Anton Rose  2011 Berliner TSC 01:06,73

Lauf 6/14  - ca. 09:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Heinrich Sachse  2011 PSV Anklamer Peenerobben 01:03,82
Bahn 1 Cristopher Kenneth McClatchy  2012 SG Neukölln Berlin 01:03,70
Bahn 2 Piotr Grajkowski  2011 MKS Piaseczno 01:03,23
Bahn 3 Konrad Gabler  2011 Berliner TSC 01:02,77
Bahn 4 Ignacy Szablinski  2011 MKS Piaseczno 01:02,50
Bahn 5 Franciszek Domanski  2009 MKS Piaseczno 01:02,51
Bahn 6 Sebastian Holada  2012 Hradec Kralove 01:03,09
Bahn 7 David Nierlein  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,45
Bahn 8 Kerem Demirci  2011 SC Wedding Berlin 01:03,74
Bahn 9 Mathis Jacob  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 01:03,99
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noch Wettkampf 1 - 100m Freistil männlich
Lauf 7/14  - ca. 09:13 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ben Oscar Radtke  2011 SG Schöneberg, Berlin 01:02,33
Bahn 1 Pascal Krägeloh  2007 SC Poseidon Berlin 01:02,12
Bahn 2 Leonard Salan  2012 Berliner TSC 01:02,07
Bahn 3 Ektoras Christoforos Kerkides  2011 SG Schöneberg, Berlin 01:01,85
Bahn 4 John Leander Streichert  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:01,79
Bahn 5 Arthur Lemke  2009 SC Poseidon Berlin 01:01,84
Bahn 6 Marcel Miethe  2008 SG Neukölln Berlin 01:01,86
Bahn 7 Luca André Sommerfeld  2012 SC Poseidon Berlin 01:02,09
Bahn 8 Nikita Zemliansky  2012 Berliner TSC 01:02,23
Bahn 9 Lenn Oskar Rain  2009 Berliner TSC 01:02,39

Lauf 8/14  - ca. 09:15 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Michael Westerkowsky  2007 SC Poseidon Berlin 01:01,38
Bahn 1 Pawel Susabowski  2011 MKS Piaseczno 01:01,05
Bahn 2 Maximilian Siegler  2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,76
Bahn 3 Jason Dilling  2007/S14 SG Neukölln Berlin [0] 01:00,25
Bahn 4 Marius Arndt  2010 Berliner TSC 00:59,97
Bahn 5 Louis Leon Löhnert  2012 Berliner TSC 01:00,07
Bahn 6 Anton Parahin  2005/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 01:00,35
Bahn 7 Albert Dabers  2009 PSV Anklamer Peenerobben 01:00,98
Bahn 8 Florian Reiter  2008/S14 SG Berliner Wasserratten [0] 01:01,14
Bahn 9 Giovanni Demaria  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:01,76

Lauf 9/14  - ca. 09:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Benjamin Kohl  2006 SG Neukölln Berlin 00:59,56
Bahn 1 Evan Sapon  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:59,33
Bahn 2 Frederick Pahl  2010 SG Neukölln Berlin 00:59,24
Bahn 3 Faddey Baromenskiy  2010 SG Schöneberg, Berlin 00:58,96
Bahn 4 Felix Wopalka  1989 SG Schöneberg, Berlin 00:58,58
Bahn 5 Daniils Talalajevs  2011 Rezeknes BJSS 00:58,65
Bahn 6 Niklas Siedler  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:58,98
Bahn 7 Jan Teichmann  2011 Hradec Kralove 00:59,30
Bahn 8 Ben Vincent Günther  2007 SC Wedding Berlin 00:59,52
Bahn 9 Marcin Sikorski  2011 MKS Piaseczno 00:59,89

Lauf 10/14  - ca. 09:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Fabian Weis  2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:58,48
Bahn 1 Ole Lenz  2010 SG Schöneberg, Berlin 00:57,57
Bahn 2 Johann Schira  2008 Berliner TSC 00:57,32
Bahn 3 Pedro Stier  2010 SG Neukölln Berlin 00:56,82
Bahn 4 David Ritter  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:56,80
Bahn 5 Julian Petras  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:56,82
Bahn 6 Filip Tosik  2010 Towarzystwo Plywackie Olimpijczyk 00:57,16
Bahn 7 Yessin Ammar  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:57,33
Bahn 8 Felix Eick  1991 Berliner SV 92 00:58,30
Bahn 9 Youssif Hebesha  2006 SSV Leutzsch 00:58,50
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noch Wettkampf 1 - 100m Freistil männlich
Lauf 11/14  - ca. 09:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Nico Schlichting  2009 SG Neukölln Berlin 00:56,67
Bahn 1 Steve Fricke  1997 SG Schöneberg, Berlin 00:56,62
Bahn 2 Anton Freimark  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:56,39
Bahn 3 Paul Tyszkiewicz  2008 BSC Robben 00:56,16
Bahn 4 Bela Müller  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:56,07
Bahn 5 Ben David Preuß  2009 SG Neukölln Berlin 00:56,16
Bahn 6 Malte Torben Cygan  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:56,32
Bahn 7 Stanislaw Krawiec  2010 Towarzystwo Plywackie Olimpijczyk 00:56,43
Bahn 8 Arda Tümer Urkal  2008 SG Neukölln Berlin 00:56,63
Bahn 9 Ronen Lior Feldmann  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:56,80

Lauf 12/14  - ca. 09:22 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lukas Vesely  2008 Hradec Kralove 00:55,74
Bahn 1 Cenk Demirel  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:55,66
Bahn 2 Szymon Bartoszek  2008 MKS Piaseczno 00:55,51
Bahn 3 Oskar Behrmann  2009 SG Neukölln Berlin 00:55,41
Bahn 4 Ferdinand Karnath  2005 SG Neukölln Berlin 00:55,11
Bahn 5 Felix Mohn  1995 SG Schöneberg, Berlin 00:55,15
Bahn 6 Paul Goldack  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:55,48
Bahn 7 Gleb-Leon Sayenko  2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:55,59
Bahn 8 Nils-Tristan Schulz  2007 SG Neukölln Berlin 00:55,72
Bahn 9 Konstantin Kapustins  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:55,77

Lauf 13/14  - ca. 09:23 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Luk Theile  2007 SG Schöneberg, Berlin 00:54,55
Bahn 1 Nicolas Hempel  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:53,91
Bahn 2 Christian Okrema  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:53,53
Bahn 3 Markus Reinik  2007 SG Neukölln Berlin 00:53,00
Bahn 4 Ruben Finder  2009 Berliner TSC 00:52,96
Bahn 5 Mattes Engelmann  2007 SG Neukölln Berlin 00:52,98
Bahn 6 Hlib Korniiets  2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:53,34
Bahn 7 Luke Saidel  2007 SG Neukölln Berlin 00:53,84
Bahn 8 Yahia Abdelrahim  2006 Berliner TSC 00:54,23
Bahn 9 Lukas Steuter  2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:54,80

Lauf 14/14  - ca. 09:25 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ari Kissel  1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:52,19
Bahn 1 Antonio Rieger  2005 Berliner TSC 00:52,02
Bahn 2 Denys Krat  2003 SG Neukölln Berlin 00:50,91
Bahn 3 Nils Nolte  2009 Berliner TSC 00:50,49
Bahn 4 Finn-Jonah Neuwirth  2007 SG Neukölln Berlin 00:49,34
Bahn 5 Jonathan Samuel Turck  2006 SG Bayer 00:49,50
Bahn 6 Oskar Schildknecht  2005 SG Neukölln Berlin 00:50,58
Bahn 7 Krzysztof Gwiazdowski  2008 MKS Piaseczno 00:51,31
Bahn 8 Jannis Kube  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:52,07
Bahn 9 Sean Esche  2006 SG Neukölln Berlin 00:52,20
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Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/10  - ca. 09:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Emma Schubert  2007/S6 SG Berliner Wasserratten [12+] 02:10,18
Bahn 4 Tabea Teschauer  2006/S8 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,T,12+] 01:32,34
Bahn 5 Katherina Rösler  2001/S7 SG Berliner Wasserratten [12+] 01:33,14

Lauf 2/10  - ca. 09:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Deuber  2012 Berliner TSC 01:18,65
Bahn 2 Sophie Herges  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 01:17,78
Bahn 3 Marie Baumert  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 01:16,17
Bahn 4 Lidia Walczak  2011 SG Neukölln Berlin 01:15,25
Bahn 5 Isabell Jasmin Engler  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 01:15,93
Bahn 6 Emilia Plintsch  2012 SC Poseidon Berlin 01:17,60
Bahn 7 Anies Bendjaoud  2011 Essa Natation 01:18,00
Bahn 8 Charlotte Kast  2008/S7 Pro Sport Berlin 24 [A,3,5,12+] 01:18,94

Lauf 3/10  - ca. 09:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lena Kassube  2011 SG Neukölln Berlin 01:15,00
Bahn 1 Clara Schubert  2011 SC Poseidon Berlin 01:14,39
Bahn 2 Helene Steinhagen  2010 SG Neukölln Berlin 01:13,99
Bahn 3 Lillian Harmjanz  2010 SG Neukölln Berlin 01:13,44
Bahn 4 Mina-Sontje Wolff  2012 Berliner TSC 01:13,36
Bahn 5 Maja Stolzenbach  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:13,41
Bahn 6 Vivien Sophie Harder  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:13,79
Bahn 7 Lina Boege  2010 SG Berliner Wasserratten 01:14,00
Bahn 8 Sophia Morsch  2012 Berliner SV 92 01:14,46
Bahn 9 Leentje Michel  2011 SSC Berlin-Reinickendorf 01:15,00

Lauf 4/10  - ca. 09:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ella Kugel  2008 SSC Berlin-Reinickendorf 01:12,53
Bahn 1 Miki Jänicke  2011 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:11,97
Bahn 2 Lea Alice Schünemann  2012 Berliner TSC 01:10,52
Bahn 3 Leni Malia Hartwig  2010 SG Berliner Wasserratten 01:10,24
Bahn 4 Lena Dzwonkowska  2011 MKS Piaseczno 01:09,90
Bahn 5 Charléne Gligorov  2009 SG Neukölln Berlin 01:09,95
Bahn 6 Gina Losensky  2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:10,47
Bahn 7 Hannah Liedtke  2009 Berliner SV 92 01:11,10
Bahn 8 Kristina Arndt  2011 SG Neukölln Berlin 01:12,00
Bahn 9 Susanna Riesopp  2011 SV Spandau 24 01:12,95
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noch Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich
Lauf 5/10  - ca. 09:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Marla Kowalske  2012 SG Neukölln Berlin 01:09,57
Bahn 1 Johanna Zhao  2011 SC Poseidon Berlin 01:09,03
Bahn 2 Helena Körsten  2012 SG Neukölln Berlin 01:08,58
Bahn 3 Clara Dramburg  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,33
Bahn 4 Anna Vojnarova  2011 Hradec Kralove 01:07,81
Bahn 5 Alexandra Reinhold  2008 SC Poseidon Berlin 01:08,21
Bahn 6 Olivia Lorenz  2009 Berliner TSC 01:08,54
Bahn 7 Nela Koslowski  2012 SG Neukölln Berlin 01:08,99
Bahn 8 Zoë Günther  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,34
Bahn 9 Marta Dietz  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,74

Lauf 6/10  - ca. 09:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Suzana Kneiseler  2007 SG Neukölln Berlin 01:07,39
Bahn 1 Ida Centemero  2010 BSC Robben 01:07,28
Bahn 2 Ylvi Kämmerer  2010 SG Neukölln Berlin 01:06,76
Bahn 3 Hanna Wojciechowska  2012 MKS Piaseczno 01:06,42
Bahn 4 Lenya Dusatko  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:06,07
Bahn 5 Mariella-Ray Scheffler  2007 SG Neukölln Berlin 01:06,12
Bahn 6 Melina Neuwirth  2011 SG Neukölln Berlin 01:06,66
Bahn 7 Johanna Döhler  2010/S13 SG Berliner Wasserratten [0,T] 01:06,94
Bahn 8 Lene Zastrau  2009 SC Wedding Berlin 01:07,38
Bahn 9 Mariia Mykhailova  2011 SG Schöneberg, Berlin 01:07,39

Lauf 7/10  - ca. 09:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Charlotte Breitscheidel  2012 Berliner TSC 01:05,73
Bahn 1 Fanny Madita Milbach  2011 Berliner TSC 01:05,43
Bahn 2 Lisa Leonie Krüger  2004 SG Neukölln Berlin 01:05,00
Bahn 3 Lena Körper  2011 SG Neukölln Berlin 01:04,81
Bahn 4 Merle Wacker  2000 SG Schöneberg, Berlin 01:04,42
Bahn 5 Rebecca Höner  2000 SG Schöneberg, Berlin 01:04,73
Bahn 6 Louise Richter  2005 BSC Robben 01:04,98
Bahn 7 Annika Holz  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:05,04
Bahn 8 Natalie Witoszynskyj  2009 SG Neukölln Berlin 01:05,65
Bahn 9 Larissa Chiara Grahl  2008 SSC Berlin-Reinickendorf 01:06,06

Lauf 8/10  - ca. 09:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Melissa Felicity Both  2012 Berliner TSC 01:04,31
Bahn 1 Zoe Nike Ronneberger  2010 SG Neukölln Berlin 01:03,75
Bahn 2 Maja Stankiewicz  2011 MKS Piaseczno 01:03,67
Bahn 3 Paula Pichier  2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,46
Bahn 4 Natalie Polackova  2011 Hradec Kralove 01:03,17
Bahn 5 Olga Kroo  1979 SG Schöneberg, Berlin 01:03,23
Bahn 6 Sevval Hanzade Yigit  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:03,50
Bahn 7 Mia Marie Junga  2012 Berliner TSC 01:03,69
Bahn 8 Mia Schneider  2011 SG Neukölln Berlin 01:04,12
Bahn 9 Mia Sophie Brandt  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 01:04,41
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noch Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich
Lauf 9/10  - ca. 09:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ida Kittelmann  2011 SG Schöneberg, Berlin 01:02,74
Bahn 1 Marou Ella Wagner  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,50
Bahn 2 Luise-Marlene Westphal  2009 SG Neukölln Berlin 01:02,15
Bahn 3 Sofie Vesela  2011 Hradec Kralove 01:01,79
Bahn 4 Elena Masetto  2008 Hydros Oderzo 01:01,50
Bahn 5 Greta Roeske  2010 SG Schöneberg, Berlin 01:01,58
Bahn 6 Lynn Ronneberger  2008 SG Neukölln Berlin 01:01,96
Bahn 7 Carlotta Amalia Krutz  2012 Aqua Berlin 01:02,20
Bahn 8 Anna Amalia Eggert  2011 Berliner TSC 01:02,55
Bahn 9 Juliane Lier  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:02,89

Lauf 10/10  - ca. 09:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Olivia Wilicki  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:00,96
Bahn 1 Lou Koch  2012 SV Berolina 01:00,46
Bahn 2 Lilly Zastrow  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,05
Bahn 3 Lena Sophie Bauer  2007 SG Neukölln Berlin 00:57,23
Bahn 4 Angelina Köhler  2000 SG Neukölln Berlin 00:53,62
Bahn 5 Selina Müller  2006 SG Neukölln Berlin 00:57,00
Bahn 6 Lilith-Madeleine Tenzer  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:58,36
Bahn 7 Minia Kühtze  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,18
Bahn 8 Antonia Kenneweg  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,61
Bahn 9 Stine Holzner  2011 SG Neukölln Berlin 01:01,38

Wettkampf 3 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/9  - ca. 09:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Janis McDavid  1991 SG Fürth 01:28,55
Bahn 2 Illia Akulovych  2011/SB5 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 00:59,31
Bahn 3 Mathéo Stacker  2012 Berliner TSC 00:47,51
Bahn 4 Mattis Schneider  2011 SG Neukölln Berlin 00:46,74
Bahn 5 Niklas Fellbaum  2012 SG Neukölln Berlin 00:47,44
Bahn 6 Leif Neuberger  2012 SG Berliner Wasserratten 00:49,00
Bahn 7 Samuel Özmen  2011/SB6 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 01:23,76
Bahn 8 Oleg Karmazin  1987/SB3 SG Berliner Wasserratten [A,12] 01:40,15

Lauf 2/9  - ca. 09:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Michael Grauberger  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:43,92
Bahn 1 Benjamin Stacker  2012 Berliner TSC 00:43,44
Bahn 2 Heinrich Sachse  2011 PSV Anklamer Peenerobben 00:43,37
Bahn 3 Ben Renneberg  2006 VfB Hermsdorf 00:42,00
Bahn 4 Richard von Keyserling  2009/SBAB SG Berliner Wasserratten [0] 00:41,59
Bahn 5 Lasse Evard  2007 VfB Hermsdorf 00:42,00
Bahn 6 Oskar Beutner  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:43,21
Bahn 7 Stanislaw Wolinski  2010 SG Neukölln Berlin 00:43,41
Bahn 8 Valerio Della Rossa  2010 SG Neukölln Berlin 00:43,79
Bahn 9 Jonathan Neese  2012 SC Wedding Berlin 00:44,36
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 3/9  - ca. 09:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Daniel Dietz  2011 SG Neukölln Berlin 00:40,78
Bahn 1 Joel Finger  2007 BSC Robben 00:39,89
Bahn 2 Immanuel Wöhlecke  2012 SG Neukölln Berlin 00:39,64
Bahn 3 Theodor Tschirpke  2010 VfB Hermsdorf 00:39,00
Bahn 4 Benedict Büttner  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:38,75
Bahn 5 Mathis Jacob  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 00:38,84
Bahn 6 Sebastian Holada  2012 Hradec Kralove 00:39,56
Bahn 7 Leonel Schrank  2008 BSC Robben 00:39,89
Bahn 8 Max Hähnel  2011 SG Neukölln Berlin 00:40,45
Bahn 9 Maxim Becker  2011 SV Spandau 24 00:41,34

Lauf 4/9  - ca. 09:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Arezki Guerda  2011 Essa Natation 00:38,45
Bahn 1 Samy Ferhat  2009 Essa Natation 00:38,11
Bahn 2 Michael Westerkowsky  2007 SC Poseidon Berlin 00:38,00
Bahn 3 Ole Peer Sonntag  2011 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:37,97
Bahn 4 Jakob Kalle Kroll  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,50
Bahn 5 Helmar Neubert  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:37,89
Bahn 6 Tim Reimann  2010 SG Neukölln Berlin 00:37,98
Bahn 7 Max Mennicke  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:38,04
Bahn 8 Joel Hoheisel  1994 SV Spandau 24 00:38,19
Bahn 9 Ben Oscar Radtke  2011 SG Schöneberg, Berlin 00:38,47

Lauf 5/9  - ca. 09:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Emil Strehle  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,04
Bahn 1 Winfried Kellermann  1962 SG Neukölln Berlin 00:36,88
Bahn 2 Jasper Maron  2011 Berliner TSC 00:36,45
Bahn 3 Amir Akkouche  2011 Essa Natation 00:36,12
Bahn 4 Lennox Dufft  2011 Berliner TSC 00:35,34
Bahn 5 Piotr Grajkowski  2011 MKS Piaseczno 00:35,42
Bahn 6 Ektoras Christoforos Kerkides  2011 SG Schöneberg, Berlin 00:36,12
Bahn 7 Timurs Hodjuks  2010 Rezeknes BJSS 00:36,58
Bahn 8 Lukas Berns  2008 BSC Robben 00:36,96
Bahn 9 Julian Diekow  2009 BSV Medizin Marzahn 1990 00:37,08

Lauf 6/9  - ca. 09:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jules Iochum  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 00:34,94
Bahn 1 Jonas Misch  2011 Berliner SV 92 00:34,73
Bahn 2 Rafael Sitek-Singh  2012 MKS Piaseczno 00:34,39
Bahn 3 Nikita Ivenin  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:34,23
Bahn 4 Leon Krsteski  2010 SC Wedding Berlin 00:34,18
Bahn 5 Lenn Oskar Rain  2009 Berliner TSC 00:34,22
Bahn 6 Karim Mohammedi  2011 Essa Natation 00:34,25
Bahn 7 Noel Hoffmann  2010 SG Neukölln Berlin 00:34,50
Bahn 8 Erik Brumm  2006 BSV Medizin Marzahn 1990 00:34,87
Bahn 9 Giovanni Demaria  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:35,17
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 7/9  - ca. 09:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jan Teichmann  2011 Hradec Kralove 00:33,42
Bahn 1 Felix Mohn  1995 SG Schöneberg, Berlin 00:32,01
Bahn 2 Tamino Hensel  2010 Aqua Berlin 00:31,44
Bahn 3 Maximilian Kohl  2004 SG Neukölln Berlin 00:30,15
Bahn 4 Mohammad Karimi  1993 SG Schöneberg, Berlin 00:29,52
Bahn 5 Mattes Engelmann  2007 SG Neukölln Berlin 00:29,94
Bahn 6 Ben Köckritz  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:30,88
Bahn 7 Tjorven Brandt  2008 SG Neukölln Berlin 00:31,72
Bahn 8 Faddey Baromenskiy  2010 SG Schöneberg, Berlin 00:32,62
Bahn 9 Niklas Siedler  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:33,97

Lauf 8/9  - ca. 09:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Oskar Ogrzynski  2011 Towarzystwo Plywackie Olimpijczyk 00:33,23
Bahn 1 Jonathan Tschirpke  2007 VfB Hermsdorf 00:31,96
Bahn 2 Marlon Plamann  2010 Aqua Berlin 00:31,09
Bahn 3 Maximilian Siegler  2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,14
Bahn 4 Louis Hoffmann  2008 SG Neukölln Berlin 00:28,16
Bahn 5 Colin Maron  2007 SG Neukölln Berlin 00:29,82
Bahn 6 Anton Freimark  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:30,68
Bahn 7 Theodor Kuchno  2006 Berliner TSC 00:31,57
Bahn 8 Jaroslaw Bryk  2009 MKS Piaseczno 00:32,23
Bahn 9 Yann Spindler  2010 SG Neukölln Berlin 00:33,82

Lauf 9/9  - ca. 10:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Tobias Holz  2004 SSC Berlin-Reinickendorf 00:33,05
Bahn 1 Benjamin Kohl  2006 SG Neukölln Berlin 00:31,85
Bahn 2 David Ritter  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:31,00
Bahn 3 Kerem Ediz Ünlü  2004 SG Neukölln Berlin 00:29,98
Bahn 4 Jirí Klaban  2000 Hradec Kralove 00:27,52
Bahn 5 René Asmus  1990 BSV Medizin Marzahn 1990 00:29,70
Bahn 6 Caspar Jansen  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,62
Bahn 7 Jakub Godos  2008 MKS Piaseczno 00:31,54
Bahn 8 Johann Schira  2008 Berliner TSC 00:32,02
Bahn 9 John Leander Streichert  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:33,73

Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/8  - ca. 10:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Celia Neira  2008/SB5 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 01:24,33
Bahn 2 Lisa Estermann  2012 SG Neukölln Berlin 00:49,99
Bahn 3 Lina Sophie Renz  2012 SG Neukölln Berlin 00:48,90
Bahn 4 Marianne Eckert  2011 SG Neukölln Berlin 00:47,99
Bahn 5 Emma Glampe  2012 Berliner SV 92 00:48,83
Bahn 6 Lisa Baumert  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:49,15
Bahn 7 Merjem Srdanovic  2012 SG Neukölln Berlin 00:49,99
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/8  - ca. 10:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Juliana Bär  2012 SG Neukölln Berlin 00:46,83
Bahn 1 Carlotta Wolf  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:46,30
Bahn 2 Mia Sophie Brandt  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:46,07
Bahn 3 Maya Paul  2012 SG Neukölln Berlin 00:45,66
Bahn 4 Sheela-Malee van den Bergh  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:45,34
Bahn 5 Kara Karima Theobald  2010 SV Spandau 24 00:45,38
Bahn 6 Frieda Linde  2011 SG Neukölln Berlin 00:45,95
Bahn 7 Victoria Zernickel  2012 Berliner TSC 00:46,10
Bahn 8 Emily Loncar  2012 SC Poseidon Berlin 00:46,58
Bahn 9 Sophia Morsch  2012 Berliner SV 92 00:47,38

Lauf 3/8  - ca. 10:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jule Deuber  2012 Berliner TSC 00:44,67
Bahn 1 Sophie Köhler  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:44,52
Bahn 2 Kyra Böhme  2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:44,00
Bahn 3 Ewelina Jurk  2008 SV Spandau 24 00:43,49
Bahn 4 Josefine Hallmann  2008 SG Neukölln Berlin 00:42,98
Bahn 5 Marlene Büter  2012 SC Wedding Berlin 00:43,22
Bahn 6 Lena Kassube  2011 SG Neukölln Berlin 00:43,57
Bahn 7 Hanna Sophie Kirsch  2011 SG Neukölln Berlin 00:44,28
Bahn 8 Vita Valentina Bier  2012 Berliner SV 92 00:44,63
Bahn 9 Lidia Walczak  2011 SG Neukölln Berlin 00:44,99

Lauf 4/8  - ca. 10:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Milla Charlotte Johanna Zieb  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 00:41,99
Bahn 1 Mia Juric  2008 Berliner SV 92 00:41,13
Bahn 2 Emma Carl  2012 SC Wedding Berlin 00:40,96
Bahn 3 Julie Käppner  2010 SG Neukölln Berlin 00:40,83
Bahn 4 Marie Köhler  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:40,30
Bahn 5 Johanna Schulz  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:40,51
Bahn 6 Susanna Riesopp  2011 SV Spandau 24 00:40,95
Bahn 7 Annelie Frase  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:41,13
Bahn 8 Lina Boege  2010 SG Berliner Wasserratten 00:41,43
Bahn 9 Mina-Sontje Wolff  2012 Berliner TSC 00:42,68

Lauf 5/8  - ca. 10:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Miki Jänicke  2011 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:39,03
Bahn 1 Laura Eylers  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:38,62
Bahn 2 Lisa Leonie Krüger  2004 SG Neukölln Berlin 00:38,50
Bahn 3 Insa Friedrich  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:38,34
Bahn 4 Ida Kittelmann  2011 SG Schöneberg, Berlin 00:37,91
Bahn 5 Rebecca Höner  2000 SG Schöneberg, Berlin 00:38,08
Bahn 6 Milena Lorenz  2011 SC Wedding Berlin 00:38,43
Bahn 7 Lore Kopetschke  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:38,54
Bahn 8 Lena Dzwonkowska  2011 MKS Piaseczno 00:38,82
Bahn 9 Hannah Liedtke  2009 Berliner SV 92 00:40,26
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/8  - ca. 10:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Emily Rothe  2009 SC Wedding Berlin 00:37,68
Bahn 1 Paolina Freimark  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:37,28
Bahn 2 Alicia Bacha  2010 Essa Natation 00:36,12
Bahn 3 Anastasia Fritzler  2011 SG Neukölln Berlin 00:35,11
Bahn 4 Lena Sophie Bauer  2007 SG Neukölln Berlin 00:33,03
Bahn 5 Anna Junga  2009 Berliner TSC 00:34,61
Bahn 6 Mariella-Ray Scheffler  2007 SG Neukölln Berlin 00:35,83
Bahn 7 Natalie Polackova  2011 Hradec Kralove 00:36,46
Bahn 8 Luisa Kuch  1999 Berliner SV 92 00:37,47
Bahn 9 Ronja Brandt  2010 SG Neukölln Berlin 00:37,84

Lauf 7/8  - ca. 10:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Franka Neis  2000 SG Schöneberg, Berlin 00:37,53
Bahn 1 Alexandra Reinhold  2008 SC Poseidon Berlin 00:37,06
Bahn 2 Anna Vojnarova  2011 Hradec Kralove 00:36,11
Bahn 3 Zoe Nike Ronneberger  2010 SG Neukölln Berlin 00:34,91
Bahn 4 Sydney-Josephine Rösiger  2007 Berliner TSC 00:32,88
Bahn 5 Sevval Hanzade Yigit  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:34,51
Bahn 6 Nike Schubert  2008 SC Poseidon Berlin 00:35,34
Bahn 7 Lilly Eick  2010 SV Berolina 00:36,30
Bahn 8 Helena Klaus  2012 MKS Piaseczno 00:37,41
Bahn 9 Charléne Gligorov  2009 SG Neukölln Berlin 00:37,78

Lauf 8/8  - ca. 10:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Johanna Zhao  2011 SC Poseidon Berlin 00:37,47
Bahn 1 Stella Elyse Brunk  2011 Berliner TSC 00:36,97
Bahn 2 Mariia Mykhailova  2011 SG Schöneberg, Berlin 00:35,97
Bahn 3 Zuzanna Burza  2009 MKS Piaseczno 00:34,86
Bahn 4 Isa Windmüller  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:31,93
Bahn 5 Luisa Radmer  2005 SSC Berlin-Reinickendorf 00:34,23
Bahn 6 Luise-Marlene Westphal  2009 SG Neukölln Berlin 00:35,14
Bahn 7 Alicja Kras  2009 MKS Piaseczno 00:36,28
Bahn 8 Lana Neese  2010 SC Wedding Berlin 00:37,31
Bahn 9 Emma Prinz  2012 Aqua Berlin 00:37,73
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Wettkampf 5 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/6  - ca. 10:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 John Bräuer  2011/SM10 SG Berliner Wasserratten [3,5,12+] 03:19,36
Bahn 1 Jamie Kaps  2012/SMAB SG Berliner Wasserratten [0] 03:05,72
Bahn 2 Eneas Polonius Gil  2011 SG Neukölln Berlin 03:00,80
Bahn 3 Josias Rossa  2012 Wasserfreunde Spandau 04 02:58,04
Bahn 4 Cedric Neuberger  2010 SG Berliner Wasserratten 02:54,00
Bahn 5 Emil Strehle  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 02:57,66
Bahn 6 Mathéo Stacker  2012 Berliner TSC 02:59,63
Bahn 7 Benjamin Stacker  2012 Berliner TSC 03:05,01
Bahn 8 Tim Lohe  2007/SM9 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 03:09,65
Bahn 9 Julian Münchow  2011/SM14 SG Berliner Wasserratten [0] 03:24,48

Lauf 2/6  - ca. 10:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Adrian Borrmann  2009 SG Neukölln Berlin 02:53,99
Bahn 1 Marlon Blasius  2010 SG Neukölln Berlin 02:50,58
Bahn 2 Tim Büttner  2012 Wasserfreunde Spandau 04 02:50,04
Bahn 3 Willy Hoffmann  2009/SM9 SG Berliner Wasserratten [1,3,5] 02:49,07
Bahn 4 Cristopher Kenneth McClatchy  2012 SG Neukölln Berlin 02:49,04
Bahn 5 Kian Wegner  2012 SG Neukölln Berlin 02:49,04
Bahn 6 Yehor Starovoitov  2012 Wasserfreunde Spandau 04 02:49,50
Bahn 7 Anton Rose  2011 Berliner TSC 02:50,19
Bahn 8 Maksims Fomicovs  2012 Rezeknes BJSS 02:51,62
Bahn 9 Friedrich Fischer  2010 SG Berliner Wasserratten 02:54,00

Lauf 3/6  - ca. 10:24 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Bilel Ammar  2011 Wasserfreunde Spandau 04 02:48,20
Bahn 1 Fiete Plath  2010 Berliner TSC 02:44,56
Bahn 2 Vladimir Fedoseer  2010 Wasserfreunde Spandau 04 02:41,85
Bahn 3 Pawel Susabowski  2011 MKS Piaseczno 02:39,60
Bahn 4 Leonard Steuter  2011 Wasserfreunde Spandau 04 02:38,90
Bahn 5 Sebastian Holada  2012 Hradec Kralove 02:39,07
Bahn 6 David Nierlein  2012 Wasserfreunde Spandau 04 02:40,29
Bahn 7 Erik Nielsen  2012 Wasserfreunde Spandau 04 02:42,04
Bahn 8 Yannick Schroeter  2003/SM10 SV Berolina [3,5,H,12+] 02:47,45
Bahn 9 Timurs Hodjuks  2010 Rezeknes BJSS 02:48,49

Lauf 4/6  - ca. 10:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Dmitrijs Perehozevs  2012 Rezeknes BJSS 02:38,40
Bahn 1 Amir Akkouche  2011 Essa Natation 02:37,25
Bahn 2 Karim Mohammedi  2011 Essa Natation 02:34,00
Bahn 3 Nikita Zemliansky  2012 Berliner TSC 02:28,90
Bahn 4 Luke Saidel  2007 SG Neukölln Berlin 02:28,20
Bahn 5 Ben Vincent Günther  2007 SC Wedding Berlin 02:28,84
Bahn 6 Louis Leon Löhnert  2012 Berliner TSC 02:32,24
Bahn 7 Anton Parahin  2005/SMAB SG Berliner Wasserratten [0] 02:36,17
Bahn 8 Michael Westerkowsky  2007 SC Poseidon Berlin 02:37,96
Bahn 9 Marius Arndt  2010 Berliner TSC 02:38,77
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noch Wettkampf 5 - 200m Lagen männlich
Lauf 5/6  - ca. 10:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Florian Reiter  2008/SM14 SG Berliner Wasserratten [0] 02:26,47
Bahn 1 Jason Dilling  2007/SM14 SG Neukölln Berlin [0] 02:24,91
Bahn 2 Yann Spindler  2010 SG Neukölln Berlin 02:22,89
Bahn 3 Oscar Thümer  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 02:22,44
Bahn 4 Leonard Salan  2012 Berliner TSC 02:22,26
Bahn 5 Akram Ammar  2011 Wasserfreunde Spandau 04 02:22,27
Bahn 6 Tom Körper  2009 SG Neukölln Berlin 02:22,59
Bahn 7 Evan Sapon  2010 Wasserfreunde Spandau 04 02:23,64
Bahn 8 Lennox Dufft  2011 Berliner TSC 02:25,93
Bahn 9 Jasper Maron  2011 Berliner TSC 02:27,80

Lauf 6/6  - ca. 10:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Daniils Talalajevs  2011 Rezeknes BJSS 02:21,74
Bahn 1 Filip Tosik  2010 Towarzystwo Plywackie Olimpijczyk 02:20,86
Bahn 2 Jannis Kube  2011 Wasserfreunde Spandau 04 02:17,92
Bahn 3 Julian Petras  2011 Wasserfreunde Spandau 04 02:16,41
Bahn 4 Louis Hoffmann  2008 SG Neukölln Berlin 02:06,76
Bahn 5 Malte Torben Cygan  2008 Wasserfreunde Spandau 04 02:16,38
Bahn 6 Jakob Wiens  2009 SG Neukölln Berlin 02:17,73
Bahn 7 Tjorven Brandt  2008 SG Neukölln Berlin 02:20,02
Bahn 8 Pedro Stier  2010 SG Neukölln Berlin 02:20,97
Bahn 9 Cenk Demirel  2008 SG Schöneberg, Berlin 02:22,00

Wettkampf 6 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/5  - ca. 10:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Emma Schubert  2007/SM6 SG Berliner Wasserratten [12+] 04:50,00
Bahn 4 Katherina Rösler  2001/SM7 SG Berliner Wasserratten [12+] 03:37,24
Bahn 5 Tabea Teschauer  2006/SM8 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,T,12+] 03:46,57

Lauf 2/5  - ca. 10:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lore Kopetschke  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 03:08,00
Bahn 1 Lina Boege  2010 SG Berliner Wasserratten 02:56,00
Bahn 2 Lea Alice Schünemann  2012 Berliner TSC 02:55,20
Bahn 3 Johanna Döhler  2010/SM13 SG Berliner Wasserratten [0,T] 02:50,69
Bahn 4 Anna Junga  2009 Berliner TSC 02:49,34
Bahn 5 Clara Dramburg  2012 Wasserfreunde Spandau 04 02:49,73
Bahn 6 Leni Malia Hartwig  2010 SG Berliner Wasserratten 02:54,34
Bahn 7 Milena Lorenz  2011 SC Wedding Berlin 02:55,34
Bahn 8 Jule Deuber  2012 Berliner TSC 03:03,77
Bahn 9 Charlotte Kast  2008/SM7 Pro Sport Berlin 24 [A,3,5,12+] 03:24,05
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noch Wettkampf 6 - 200m Lagen weiblich
Lauf 3/5  - ca. 10:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Marla Kowalske  2012 SG Neukölln Berlin 02:46,94
Bahn 1 Anna Vojnarova  2011 Hradec Kralove 02:45,47
Bahn 2 Marta Dietz  2012 Wasserfreunde Spandau 04 02:43,04
Bahn 3 Melina Neuwirth  2011 SG Neukölln Berlin 02:42,06
Bahn 4 Lucy Rau  2010 SG Neukölln Berlin 02:40,35
Bahn 5 Luisa Radmer  2005 SSC Berlin-Reinickendorf 02:42,00
Bahn 6 Ronja Brandt  2010 SG Neukölln Berlin 02:42,07
Bahn 7 Zoë Günther  2012 Wasserfreunde Spandau 04 02:43,26
Bahn 8 Milla Charlotte Johanna Zieb  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 02:46,55
Bahn 9 Maike Zeterberg  1984 Zehlendorfer TSV von 1888 02:49,00

Lauf 4/5  - ca. 10:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Stella Elyse Brunk  2011 Berliner TSC 02:35,22
Bahn 1 Charlotte Breitscheidel  2012 Berliner TSC 02:33,43
Bahn 2 Natalie Polackova  2011 Hradec Kralove 02:32,36
Bahn 3 Stine Holzner  2011 SG Neukölln Berlin 02:30,71
Bahn 4 Lou Koch  2012 SV Berolina 02:29,00
Bahn 5 Lilith-Madeleine Tenzer  2008 Wasserfreunde Spandau 04 02:30,02
Bahn 6 Fanny Madita Milbach  2011 Berliner TSC 02:32,24
Bahn 7 Melissa Felicity Both  2012 Berliner TSC 02:32,45
Bahn 8 Amelia Chalupka  2009 MKS Piaseczno 02:33,81
Bahn 9 Carlotta Amalia Krutz  2012 Aqua Berlin 02:39,25

Lauf 5/5  - ca. 10:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lilly Eick  2010 SV Berolina 02:28,71
Bahn 1 Anastasia Fritzler  2011 SG Neukölln Berlin 02:27,54
Bahn 2 Mareike Ehring  2001 SG Schöneberg, Berlin 02:26,87
Bahn 3 Lena Sophie Bauer  2007 SG Neukölln Berlin 02:25,98
Bahn 4 Klara Sophie Beierling  2007 SG Berliner Wasserratten 02:19,90
Bahn 5 Minia Kühtze  2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:21,55
Bahn 6 Antonia Kenneweg  2010 Wasserfreunde Spandau 04 02:25,99
Bahn 7 Mia Marie Junga  2012 Berliner TSC 02:26,92
Bahn 8 Anna Amalia Eggert  2011 Berliner TSC 02:28,41
Bahn 9 Sofie Vesela  2011 Hradec Kralove 02:28,91

Wettkampf 7 - 25m Freistil SpeedRace männlich (Vorlauf)
Lauf 1/6  - ca. 10:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Wojciech Grajkowski  2009 MKS Piaseczno 00:00,00
Bahn 3 Cristopher Kenneth McClatchy  2012 SG Neukölln Berlin 00:00,00
Bahn 4 John Bräuer  2011/S10 SG Berliner Wasserratten [3,5,12+] 00:00,00
Bahn 5 Nils-Tristan Schulz  2007 SG Neukölln Berlin 00:00,00
Bahn 6 Noa Ulucay  2012 SG Neukölln Berlin 00:00,00
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noch Wettkampf 7 - 25m Freistil SpeedRace männlich (Vorlauf)
Lauf 2/6  - ca. 11:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Richard von Keyserling  2009/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 00:16,91
Bahn 1 Tilmann Träger  2012 Fürstenwalder SV 00:15,62
Bahn 2 Tim Lohe  2007/S9 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 00:15,24
Bahn 3 Joel Finger  2007 BSC Robben 00:15,00
Bahn 4 Jonas Misch  2011 Berliner SV 92 00:14,15
Bahn 5 Leonel Schrank  2008 BSC Robben 00:15,00
Bahn 6 Maxim Becker  2011 SV Spandau 24 00:15,19
Bahn 7 Jamie Kaps  2012/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 00:15,47
Bahn 8 Jonathan Neese  2012 SC Wedding Berlin 00:16,45
Bahn 9 Julian Münchow  2011/S14 SG Berliner Wasserratten [0] 00:27,08

Lauf 3/6  - ca. 11:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Giovanni Demaria  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:13,53
Bahn 1 Lukas Berns  2008 BSC Robben 00:13,50
Bahn 2 Lasse Evard  2007 VfB Hermsdorf 00:13,00
Bahn 3 Felix Eick  1991 Berliner SV 92 00:12,54
Bahn 4 Yann Spindler  2010 SG Neukölln Berlin 00:12,40
Bahn 5 Paul Tyszkiewicz  2008 BSC Robben 00:12,50
Bahn 6 Theodor Tschirpke  2010 VfB Hermsdorf 00:13,00
Bahn 7 Ben Renneberg  2006 VfB Hermsdorf 00:13,00
Bahn 8 Jan Skirstymonsky  2009 Berliner SV 92 00:13,53
Bahn 9 Andrej Krenek  2001 BSC Robben 00:13,60

Lauf 4/6  - ca. 11:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lukas Vesely  2008 Hradec Kralove 00:12,21
Bahn 1 Maximilian Siegler  2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:11,69
Bahn 2 Leonard Kulessa  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:11,20
Bahn 3 Colin Maron  2007 SG Neukölln Berlin 00:10,98
Bahn 4 Ole Braunschweig  1997 SG Neukölln Berlin 00:10,81
Bahn 5 Ari Kissel  1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:10,91
Bahn 6 Louis Hoffmann  2008 SG Neukölln Berlin 00:11,00
Bahn 7 Jirí Klaban  2000 Hradec Kralove 00:11,25
Bahn 8 Ben Köckritz  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:12,00
Bahn 9 Steve Fricke  1997 SG Schöneberg, Berlin 00:12,26

Lauf 5/6  - ca. 11:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Nico Schlichting  2009 SG Neukölln Berlin 00:12,12
Bahn 1 Sean Esche  2006 SG Neukölln Berlin 00:11,50
Bahn 2 Gleb-Leon Sayenko  2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:11,12
Bahn 3 Vincent Passek  2006 Berliner TSC 00:10,98
Bahn 4 Yahia Abdelrahim  2006 Berliner TSC 00:10,77
Bahn 5 Luk Theile  2007 SG Schöneberg, Berlin 00:10,90
Bahn 6 Jonathan Samuel Turck  2006 SG Bayer 00:10,99
Bahn 7 Kerem Ediz Ünlü  2004 SG Neukölln Berlin 00:11,20
Bahn 8 Mattes Engelmann  2007 SG Neukölln Berlin 00:12,00
Bahn 9 Philipp Muche  2000 Berliner SV 92 00:12,25
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noch Wettkampf 7 - 25m Freistil SpeedRace männlich (Vorlauf)
Lauf 6/6  - ca. 11:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jonathan Tschirpke  2007 VfB Hermsdorf 00:12,00
Bahn 1 Maximilian Kohl  2004 SG Neukölln Berlin 00:11,36
Bahn 2 Antonio Rieger  2005 Berliner TSC 00:11,01
Bahn 3 Denys Krat  2003 SG Neukölln Berlin 00:10,93
Bahn 4 Finn-Jonah Neuwirth  2007 SG Neukölln Berlin 00:10,71
Bahn 5 Hlib Korniiets  2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:10,89
Bahn 6 Nicolas Hempel  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:10,98
Bahn 7 Carlo Landwehr  2000 SG Schwimmen Münster 00:11,20
Bahn 8 Mohammad Karimi  1993 SG Schöneberg, Berlin 00:11,97
Bahn 9 Jules Iochum  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 00:12,24

Wettkampf 8 - 25m Freistil SpeedRace weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/4  - ca. 11:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Lara Fiolka  2004 SG Steglitz Berlin 00:17,02
Bahn 3 Emma Glampe  2012 Berliner SV 92 00:16,24
Bahn 4 Ewelina Jurk  2008 SV Spandau 24 00:16,19
Bahn 5 Vita Valentina Bier  2012 Berliner SV 92 00:16,22
Bahn 6 Kara Karima Theobald  2010 SV Spandau 24 00:16,50
Bahn 7 Marlene Büter  2012 SC Wedding Berlin 00:17,53

Lauf 2/4  - ca. 11:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Annelie Frase  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:15,00
Bahn 1 Luisa Kuch  1999 Berliner SV 92 00:14,00
Bahn 2 Nike Schubert  2008 SC Poseidon Berlin 00:13,56
Bahn 3 Juliane Lier  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:13,26
Bahn 4 Michelle Kasprzyk  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:12,55
Bahn 5 Lynn Ronneberger  2008 SG Neukölln Berlin 00:12,75
Bahn 6 Ida Centemero  2010 BSC Robben 00:13,50
Bahn 7 Laura Hürtler  2004 SG Neukölln Berlin 00:13,81
Bahn 8 Hannah Liedtke  2009 Berliner SV 92 00:14,63
Bahn 9 Mia Juric  2008 Berliner SV 92 00:15,87

Lauf 3/4  - ca. 11:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Kristina Arndt  2011 SG Neukölln Berlin 00:15,00
Bahn 1 Laura Eylers  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:14,00
Bahn 2 Louise Richter  2005 BSC Robben 00:13,50
Bahn 3 Sydney-Josephine Rösiger  2007 Berliner TSC 00:13,10
Bahn 4 Selina Müller  2006 SG Neukölln Berlin 00:12,50
Bahn 5 Isa Windmüller  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:12,74
Bahn 6 Rebecca Höner  2000 SG Schöneberg, Berlin 00:13,50
Bahn 7 Ainara Iribarren Holmlund  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:13,80
Bahn 8 Franka Neis  2000 SG Schöneberg, Berlin 00:14,23
Bahn 9 Vivien Sophie Harder  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:15,53
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noch Wettkampf 8 - 25m Freistil SpeedRace weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/4  - ca. 11:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Susanna Riesopp  2011 SV Spandau 24 00:15,00
Bahn 1 Gina Losensky  2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:13,88
Bahn 2 Paolina Freimark  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:13,50
Bahn 3 Wilma Gottschlich  2009 SG Neukölln Berlin 00:12,81
Bahn 4 Angelina Köhler  2000 SG Neukölln Berlin 00:11,41
Bahn 5 Mareike Ehring  2001 SG Schöneberg, Berlin 00:12,71
Bahn 6 Mia Goericke  2002 SG Schöneberg, Berlin 00:13,43
Bahn 7 Suzana Kneiseler  2007 SG Neukölln Berlin 00:13,77
Bahn 8 Miki Jänicke  2011 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:14,14
Bahn 9 Sophia Morsch  2012 Berliner SV 92 00:15,48

Wettkampf 9 - 400m Freistil männlich (Einlage)
Lauf 1/1  - ca. 11:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Florian Reiter  2008/S14 SG Berliner Wasserratten [0] 05:12,35
Bahn 1 Jason Dilling  2007/S14 SG Neukölln Berlin [0] 04:44,84
Bahn 2 Ruben Finder  2009 Berliner TSC 04:04,22
Bahn 3 Oskar Schildknecht  2005 SG Neukölln Berlin 03:58,40
Bahn 4 Nils Nolte  2009 Berliner TSC 03:54,80
Bahn 5 Christian Okrema  2006 Wasserfreunde Spandau 04 03:57,07
Bahn 6 Lukas Steuter  2007 Wasserfreunde Spandau 04 03:58,97
Bahn 7 Ben David Preuß  2009 SG Neukölln Berlin 04:12,75
Bahn 8 Anton Parahin  2005/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 04:50,58
Bahn 9 Willy Hoffmann  2009/S9 SG Berliner Wasserratten [1,3,5] 05:43,46

Wettkampf 10 - 400m Freistil weiblich (Einlage)
Lauf 1/1  - ca. 11:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Tabea Teschauer  2006/S8 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,T,12+] 07:42,40
Bahn 4 Charlotte Kast  2008/S7 Pro Sport Berlin 24 [A,3,5,12+] 05:43,32
Bahn 5 Katherina Rösler  2001/S7 SG Berliner Wasserratten [12+] 06:45,86
Bahn 6 Emma Schubert  2007/S6 SG Berliner Wasserratten [12+] 08:50,00

Wettkampf 11 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/10  - ca. 11:28 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Mathéo Stacker  2012 Berliner TSC 00:41,29
Bahn 3 Florel Spittler  2011 SG Berliner Wasserratten 00:40,00
Bahn 4 Max Hähnel  2011 SG Neukölln Berlin 00:39,99
Bahn 5 Mattis Schneider  2011 SG Neukölln Berlin 00:39,99
Bahn 6 Taavi Schröder  2012 SG Neukölln Berlin 00:40,62
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noch Wettkampf 11 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 2/10  - ca. 11:30 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Eneas Polonius Gil  2011 SG Neukölln Berlin 00:39,88
Bahn 1 Jonathan Neese  2012 SC Wedding Berlin 00:38,88
Bahn 2 Benjamin Stacker  2012 Berliner TSC 00:38,64
Bahn 3 Maxim Becker  2011 SV Spandau 24 00:36,56
Bahn 4 Jasper Maron  2011 Berliner TSC 00:35,85
Bahn 5 Marlon Blasius  2010 SG Neukölln Berlin 00:36,45
Bahn 6 Valerio Della Rossa  2010 SG Neukölln Berlin 00:37,99
Bahn 7 Immanuel Wöhlecke  2012 SG Neukölln Berlin 00:38,69
Bahn 8 Tim Lohe  2007/S9 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 00:39,67
Bahn 9 Tilmann Träger  2012 Fürstenwalder SV 00:39,96

Lauf 3/10  - ca. 11:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Daniel Dietz  2011 SG Neukölln Berlin 00:35,47
Bahn 1 Oliver Norbert Nörenberg  2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:34,91
Bahn 2 Alexander Lorenz  2010 SC Wedding Berlin 00:34,57
Bahn 3 Jakob Kalle Kroll  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:34,08
Bahn 4 Lasse Evard  2007 VfB Hermsdorf 00:34,00
Bahn 5 Ben Renneberg  2006 VfB Hermsdorf 00:34,00
Bahn 6 Khalil Rabia  2011 Essa Natation 00:34,11
Bahn 7 Friedrich Fischer  2010 SG Berliner Wasserratten 00:34,81
Bahn 8 Matteo Mende  2011 SG Neukölln Berlin 00:34,95
Bahn 9 Stanislaw Wolinski  2010 SG Neukölln Berlin 00:35,60

Lauf 4/10  - ca. 11:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Theodor Tschirpke  2010 VfB Hermsdorf 00:33,90
Bahn 1 Benedict Büttner  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:33,61
Bahn 2 Maksym Bondar  2007 Berliner TSC 00:33,47
Bahn 3 Lean Schott  2011 SG Berliner Wasserratten 00:32,82
Bahn 4 Adrian Borrmann  2009 SG Neukölln Berlin 00:32,73
Bahn 5 Ignacy Szablinski  2011 MKS Piaseczno 00:32,75
Bahn 6 Nikita Ivenin  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:32,99
Bahn 7 Ben Oscar Radtke  2011 SG Schöneberg, Berlin 00:33,56
Bahn 8 Emil Strehle  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 00:33,83
Bahn 9 Tobias Holz  2004 SSC Berlin-Reinickendorf 00:33,94

Lauf 5/10  - ca. 11:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ole Peer Sonntag  2011 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:32,54
Bahn 1 Viktors Scupaks  2011 Rezeknes BJSS 00:32,09
Bahn 2 Arthur Lemke  2009 SC Poseidon Berlin 00:31,88
Bahn 3 Julian Diekow  2009 BSV Medizin Marzahn 1990 00:31,83
Bahn 4 Jan Skirstymonsky  2009 Berliner SV 92 00:31,53
Bahn 5 Konrad Gabler  2011 Berliner TSC 00:31,77
Bahn 6 Joel Hoheisel  1994 SV Spandau 24 00:31,87
Bahn 7 Erik Brumm  2006 BSV Medizin Marzahn 1990 00:31,97
Bahn 8 Leonard Steuter  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,17
Bahn 9 Mathis Jacob  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 00:32,72
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noch Wettkampf 11 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 6/10  - ca. 11:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Andrej Krenek  2001 BSC Robben 00:31,38
Bahn 1 Marcin Sikorski  2011 MKS Piaseczno 00:30,88
Bahn 2 Jan Teichmann  2011 Hradec Kralove 00:30,69
Bahn 3 Yann Spindler  2010 SG Neukölln Berlin 00:30,43
Bahn 4 Tom Körper  2009 SG Neukölln Berlin 00:30,02
Bahn 5 Max Mennicke  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:30,06
Bahn 6 Kerem Demirci  2011 SC Wedding Berlin 00:30,57
Bahn 7 Theodor Kuchno  2006 Berliner TSC 00:30,85
Bahn 8 Marcel Miethe  2008 SG Neukölln Berlin 00:31,26
Bahn 9 Noel Hoffmann  2010 SG Neukölln Berlin 00:31,38

Lauf 7/10  - ca. 11:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lennox Dufft  2011 Berliner TSC 00:29,94
Bahn 1 Stanislaw Krawiec  2010 Towarzystwo Plywackie Olimpijczyk 00:29,27
Bahn 2 Ben Vincent Günther  2007 SC Wedding Berlin 00:29,22
Bahn 3 Pedro Stier  2010 SG Neukölln Berlin 00:28,77
Bahn 4 Caspar Jansen  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:28,58
Bahn 5 John Leander Streichert  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:28,72
Bahn 6 Ektoras Christoforos Kerkides  2011 SG Schöneberg, Berlin 00:29,09
Bahn 7 Philipp Muche  2000 Berliner SV 92 00:29,25
Bahn 8 Helmar Neubert  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:29,77
Bahn 9 Amir Akkouche  2011 Essa Natation 00:30,00

Lauf 8/10  - ca. 11:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Felix Eick  1991 Berliner SV 92 00:28,22
Bahn 1 Felix Mohn  1995 SG Schöneberg, Berlin 00:27,72
Bahn 2 Ben Köckritz  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:27,28
Bahn 3 René Asmus  1990 BSV Medizin Marzahn 1990 00:26,58
Bahn 4 Jonathan Samuel Turck  2006 SG Bayer 00:24,50
Bahn 5 Markus Reinik  2007 SG Neukölln Berlin 00:26,35
Bahn 6 Steve Fricke  1997 SG Schöneberg, Berlin 00:26,92
Bahn 7 Yahia Abdelrahim  2006 Berliner TSC 00:27,40
Bahn 8 Paul Tyszkiewicz  2008 BSC Robben 00:27,79
Bahn 9 Jonathan Tschirpke  2007 VfB Hermsdorf 00:28,55

Lauf 9/10  - ca. 11:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Leonard Kulessa  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,83
Bahn 1 Youssif Hebesha  2006 SSV Leutzsch 00:27,50
Bahn 2 Luk Theile  2007 SG Schöneberg, Berlin 00:27,17
Bahn 3 Maximilian Kohl  2004 SG Neukölln Berlin 00:26,53
Bahn 4 Finn-Jonah Neuwirth  2007 SG Neukölln Berlin 00:23,94
Bahn 5 Krzysztof Gwiazdowski  2008 MKS Piaseczno 00:25,52
Bahn 6 Maximilian Siegler  2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,87
Bahn 7 Mohammad Karimi  1993 SG Schöneberg, Berlin 00:27,34
Bahn 8 Lenn Oskar Rain  2009 Berliner TSC 00:27,77
Bahn 9 Louis Hoffmann  2008 SG Neukölln Berlin 00:28,43
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noch Wettkampf 11 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 10/10  - ca. 11:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lukas Vesely  2008 Hradec Kralove 00:27,82
Bahn 1 Marlon Plamann  2010 Aqua Berlin 00:27,50
Bahn 2 Felix Wopalka  1989 SG Schöneberg, Berlin 00:27,00
Bahn 3 Carlo Landwehr  2000 SG Schwimmen Münster 00:26,49
Bahn 4 Ole Braunschweig  1997 SG Neukölln Berlin 00:23,71
Bahn 5 Vincent Passek  2006 Berliner TSC 00:24,72
Bahn 6 Colin Maron  2007 SG Neukölln Berlin 00:26,69
Bahn 7 Ole Lenz  2010 SG Schöneberg, Berlin 00:27,31
Bahn 8 Nils-Tristan Schulz  2007 SG Neukölln Berlin 00:27,73
Bahn 9 Karim Mohammedi  2011 Essa Natation 00:28,36

Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/9  - ca. 11:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Marlene Büter  2012 SC Wedding Berlin 00:43,00
Bahn 4 Sheela-Malee van den Bergh  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:41,32
Bahn 5 Lisa Baumert  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:42,98

Lauf 2/9  - ca. 11:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Marianne Eckert  2011 SG Neukölln Berlin 00:40,99
Bahn 1 Kara Karima Theobald  2010 SV Spandau 24 00:39,00
Bahn 2 Mia Juric  2008 Berliner SV 92 00:38,84
Bahn 3 Marie Baumert  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:38,55
Bahn 4 Sophie Köhler  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:37,60
Bahn 5 Victoria Zernickel  2012 Berliner TSC 00:37,68
Bahn 6 Leentje Michel  2011 SSC Berlin-Reinickendorf 00:38,81
Bahn 7 Lenya Haack  2009 SG Neukölln Berlin 00:38,99
Bahn 8 Mina-Sontje Wolff  2012 Berliner TSC 00:39,67
Bahn 9 Lidia Walczak  2011 SG Neukölln Berlin 00:40,99

Lauf 3/9  - ca. 11:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Annelie Frase  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:37,21
Bahn 1 Lore Kopetschke  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:36,65
Bahn 2 Nela Koslowski  2012 SG Neukölln Berlin 00:36,57
Bahn 3 Anies Bendjaoud  2011 Essa Natation 00:36,33
Bahn 4 Carlotta Wolf  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:36,06
Bahn 5 Emilia Specq  2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:36,08
Bahn 6 Maja Stolzenbach  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:36,41
Bahn 7 Susanna Riesopp  2011 SV Spandau 24 00:36,59
Bahn 8 Emma Glampe  2012 Berliner SV 92 00:36,73
Bahn 9 Sophia Morsch  2012 Berliner SV 92 00:37,42
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noch Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/9  - ca. 11:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Vivien Sophie Harder  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:35,77
Bahn 1 Lana Neese  2010 SC Wedding Berlin 00:35,60
Bahn 2 Vita Valentina Bier  2012 Berliner SV 92 00:34,80
Bahn 3 Johanna Döhler  2010/S13 SG Berliner Wasserratten [0,T] 00:34,39
Bahn 4 Gina Losensky  2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:34,16
Bahn 5 Milla Charlotte Johanna Zieb  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 00:34,37
Bahn 6 Larissa Chiara Grahl  2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:34,50
Bahn 7 Helena Körsten  2012 SG Neukölln Berlin 00:35,25
Bahn 8 Leni Malia Hartwig  2010 SG Berliner Wasserratten 00:35,63
Bahn 9 Emma Prinz  2012 Aqua Berlin 00:35,85

Lauf 5/9  - ca. 11:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ella Kugel  2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:34,01
Bahn 1 Ida Centemero  2010 BSC Robben 00:33,80
Bahn 2 Ylvi Kämmerer  2010 SG Neukölln Berlin 00:33,57
Bahn 3 Louise Richter  2005 BSC Robben 00:33,31
Bahn 4 Lene Zastrau  2009 SC Wedding Berlin 00:33,14
Bahn 5 Insa Friedrich  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:33,16
Bahn 6 Marie Köhler  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:33,45
Bahn 7 Lea Alice Schünemann  2012 Berliner TSC 00:33,79
Bahn 8 Suzana Kneiseler  2007 SG Neukölln Berlin 00:34,00
Bahn 9 Charléne Gligorov  2009 SG Neukölln Berlin 00:34,01

Lauf 6/9  - ca. 11:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ainara Iribarren Holmlund  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:33,08
Bahn 1 Stine Holzner  2011 SG Neukölln Berlin 00:32,98
Bahn 2 Mariia Mykhailova  2011 SG Schöneberg, Berlin 00:32,59
Bahn 3 Johanna Schulz  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:32,48
Bahn 4 Laura Hürtler  2004 SG Neukölln Berlin 00:32,00
Bahn 5 Laura Eylers  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:32,31
Bahn 6 Lenya Dusatko  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:32,50
Bahn 7 Luisa Kuch  1999 Berliner SV 92 00:32,80
Bahn 8 Alicia Bacha  2010 Essa Natation 00:33,00
Bahn 9 Emily Rothe  2009 SC Wedding Berlin 00:33,14

Lauf 7/9  - ca. 11:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Maya-Celine Niermann  2008 Berliner TSC 00:31,83
Bahn 1 Stella Elyse Brunk  2011 Berliner TSC 00:31,39
Bahn 2 Lilly Eick  2010 SV Berolina 00:30,29
Bahn 3 Olivia Wilicki  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:29,74
Bahn 4 Mareike Ehring  2001 SG Schöneberg, Berlin 00:28,34
Bahn 5 Ida Kittelmann  2011 SG Schöneberg, Berlin 00:29,27
Bahn 6 Marou Ella Wagner  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,89
Bahn 7 Mariella-Ray Scheffler  2007 SG Neukölln Berlin 00:31,14
Bahn 8 Greta Roeske  2010 SG Schöneberg, Berlin 00:31,61
Bahn 9 Lena Körper  2011 SG Neukölln Berlin 00:31,98
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noch Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 8/9  - ca. 11:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lucy Rau  2010 SG Neukölln Berlin 00:31,80
Bahn 1 Lynn Ronneberger  2008 SG Neukölln Berlin 00:31,37
Bahn 2 Mia Marie Junga  2012 Berliner TSC 00:30,26
Bahn 3 Johanna Nierlein  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,73
Bahn 4 Klara Sophie Beierling  2007 SG Berliner Wasserratten 00:26,91
Bahn 5 Selina Müller  2006 SG Neukölln Berlin 00:28,50
Bahn 6 Sofie Vesela  2011 Hradec Kralove 00:29,88
Bahn 7 Juliane Lier  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:31,00
Bahn 8 Natalie Witoszynskyj  2009 SG Neukölln Berlin 00:31,43
Bahn 9 Anastasia Fritzler  2011 SG Neukölln Berlin 00:31,97

Lauf 9/9  - ca. 11:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Olga Kroo  1979 SG Schöneberg, Berlin 00:31,74
Bahn 1 Anna Amalia Eggert  2011 Berliner TSC 00:31,34
Bahn 2 Lilly Zastrow  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,25
Bahn 3 Zuzanna Burza  2009 MKS Piaseczno 00:29,59
Bahn 4 Angelina Köhler  2000 SG Neukölln Berlin 00:25,70
Bahn 5 Gabriela Jablonska  2009 MKS Piaseczno 00:28,46
Bahn 6 Isa Windmüller  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:29,75
Bahn 7 Wilma Gottschlich  2009 SG Neukölln Berlin 00:30,89
Bahn 8 Sevval Hanzade Yigit  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:31,43
Bahn 9 Natalie Polackova  2011 Hradec Kralove 00:31,94

Wettkampf 13 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/8  - ca. 11:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Oleg Karmazin  1987/S4 SG Berliner Wasserratten [A,12] 03:29,25
Bahn 4 Illia Akulovych  2011/S5 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 02:32,27
Bahn 5 Samuel Özmen  2011/S7 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 02:34,68
Bahn 6 Janis McDavid  1991 SG Fürth 04:40,00

Lauf 2/8  - ca. 12:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Leonas Wolff  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 01:31,97
Bahn 1 Mattis Schneider  2011 SG Neukölln Berlin 01:29,99
Bahn 2 Stanislaw Wolinski  2010 SG Neukölln Berlin 01:25,99
Bahn 3 Yehor Starovoitov  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:24,12
Bahn 4 Jamie Kaps  2012/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 01:21,79
Bahn 5 Maxim Becker  2011 SV Spandau 24 01:23,60
Bahn 6 Khalil Rabia  2011 Essa Natation 01:25,23
Bahn 7 Raphael Bennet Kiesler  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 01:26,95
Bahn 8 Niklas Fellbaum  2012 SG Neukölln Berlin 01:31,92
Bahn 9 Taavi Schröder  2012 SG Neukölln Berlin 01:33,67
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noch Wettkampf 13 - 100m Rücken männlich
Lauf 3/8  - ca. 12:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Eneas Polonius Gil  2011 SG Neukölln Berlin 01:19,19
Bahn 1 Tim Büttner  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,05
Bahn 2 Yannick Schroeter  2003/S10 SV Berolina [3,5,H,12+] 01:18,59
Bahn 3 Willy Hoffmann  2009/S9 SG Berliner Wasserratten [1,3,5] 01:18,12
Bahn 4 David Nierlein  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,98
Bahn 5 Erik Nielsen  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,04
Bahn 6 Josias Rossa  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,23
Bahn 7 Michael Grauberger  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:18,99
Bahn 8 Anton Rose  2011 Berliner TSC 01:19,06
Bahn 9 Kian Wegner  2012 SG Neukölln Berlin 01:19,93

Lauf 4/8  - ca. 12:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lean Schott  2011 SG Berliner Wasserratten 01:14,46
Bahn 1 Jan Skirstymonsky  2009 Berliner SV 92 01:12,85
Bahn 2 Viktors Scupaks  2011 Rezeknes BJSS 01:12,03
Bahn 3 Benedict Büttner  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:11,47
Bahn 4 Paul Goldack  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:10,74
Bahn 5 Louis Leon Löhnert  2012 Berliner TSC 01:11,01
Bahn 6 Fiete Plath  2010 Berliner TSC 01:11,74
Bahn 7 Bela Müller  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:12,60
Bahn 8 Heinrich Sachse  2011 PSV Anklamer Peenerobben 01:14,28
Bahn 9 Bilel Ammar  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,93

Lauf 5/8  - ca. 12:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Pascal Krägeloh  2007 SC Poseidon Berlin 01:10,56
Bahn 1 Leonard Salan  2012 Berliner TSC 01:09,86
Bahn 2 Florian Reiter  2008/S14 SG Berliner Wasserratten [0] 01:09,06
Bahn 3 Dmitrijs Perehozevs  2012 Rezeknes BJSS 01:08,42
Bahn 4 Faddey Baromenskiy  2010 SG Schöneberg, Berlin 01:08,09
Bahn 5 Jules Iochum  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:08,11
Bahn 6 Nikita Zemliansky  2012 Berliner TSC 01:08,49
Bahn 7 Jason Dilling  2007/S14 SG Neukölln Berlin [0] 01:09,60
Bahn 8 Niklas Siedler  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:10,44
Bahn 9 Ben Köckritz  2008 SG Schöneberg, Berlin 01:10,62

Lauf 6/8  - ca. 12:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Luca André Sommerfeld  2012 SC Poseidon Berlin 01:07,82
Bahn 1 Nico Schlichting  2009 SG Neukölln Berlin 01:07,69
Bahn 2 Fabian Weis  2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,84
Bahn 3 Anton Parahin  2005/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 01:06,48
Bahn 4 Frederick Pahl  2010 SG Neukölln Berlin 01:05,68
Bahn 5 Konstantin Kapustins  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,74
Bahn 6 Marius Arndt  2010 Berliner TSC 01:06,51
Bahn 7 David Ritter  2008 SG Schöneberg, Berlin 01:07,50
Bahn 8 Cenk Demirel  2008 SG Schöneberg, Berlin 01:07,71
Bahn 9 Ole Lenz  2010 SG Schöneberg, Berlin 01:07,87
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noch Wettkampf 13 - 100m Rücken männlich
Lauf 7/8  - ca. 12:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Akram Ammar  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,54
Bahn 1 Oscar Thümer  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 01:04,65
Bahn 2 Marcin Sikorski  2011 MKS Piaseczno 01:04,57
Bahn 3 Arda Tümer Urkal  2008 SG Neukölln Berlin 01:03,82
Bahn 4 Tamino Hensel  2010 Aqua Berlin 01:01,75
Bahn 5 Jakob Wiens  2009 SG Neukölln Berlin 01:02,16
Bahn 6 Anton Freimark  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:04,27
Bahn 7 Vladimir Fedoseer  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,65
Bahn 8 Albert Dabers  2009 PSV Anklamer Peenerobben 01:04,89
Bahn 9 Lukas Vesely  2008 Hradec Kralove 01:05,57

Lauf 8/8  - ca. 12:13 Uhr
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Robert Fridrihsons  2010 CN Sion 01:01,25
Bahn 1 Oskar Behrmann  2009 SG Neukölln Berlin 00:58,37
Bahn 2 Denys Krat  2003 SG Neukölln Berlin 00:56,91
Bahn 3 Oskar Schildknecht  2005 SG Neukölln Berlin 00:54,63
Bahn 4 Ole Braunschweig  1997 SG Neukölln Berlin 00:50,37
Bahn 5 Vincent Passek  2006 Berliner TSC 00:53,64
Bahn 6 Finn-Jonah Neuwirth  2007 SG Neukölln Berlin 00:54,82
Bahn 7 Wojciech Grajkowski  2009 MKS Piaseczno 00:58,23
Bahn 8 Luke Saidel  2007 SG Neukölln Berlin 01:00,92
Bahn 9 Lennon Paeck  2006 Berliner TSC 01:01,37

Wettkampf 14 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/6  - ca. 12:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Emma Schubert  2007/S6 SG Berliner Wasserratten [12+] 03:09,81
Bahn 3 Tabea Teschauer  2006/S8 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,T,12+] 01:45,96
Bahn 4 Emma Carl  2012 SC Wedding Berlin 01:32,09
Bahn 5 Charlotte Kast  2008/S7 Pro Sport Berlin 24 [A,3,5,12+] 01:38,41
Bahn 6 Katherina Rösler  2001/S7 SG Berliner Wasserratten [12+] 01:53,08
Bahn 7 Celia Neira  2008/S5 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 03:11,88

Lauf 2/6  - ca. 12:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lara Fiolka  2004 SG Steglitz Berlin 01:27,50
Bahn 1 Lillian Harmjanz  2010 SG Neukölln Berlin 01:25,72
Bahn 2 Emma Glampe  2012 Berliner SV 92 01:24,39
Bahn 3 Isabell Jasmin Engler  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 01:24,10
Bahn 4 Clara Dramburg  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,24
Bahn 5 Johanna Döhler  2010/S13 SG Berliner Wasserratten [0,T] 01:22,06
Bahn 6 Emilia Plintsch  2012 SC Poseidon Berlin 01:24,16
Bahn 7 Susanna Riesopp  2011 SV Spandau 24 01:24,62
Bahn 8 Maya Paul  2012 SG Neukölln Berlin 01:26,42
Bahn 9 Anies Bendjaoud  2011 Essa Natation 01:30,15
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noch Wettkampf 14 - 100m Rücken weiblich
Lauf 3/6  - ca. 12:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Hanna Wojciechowska  2012 MKS Piaseczno 01:19,13
Bahn 1 Clara Schubert  2011 SC Poseidon Berlin 01:18,58
Bahn 2 Maike Zeterberg  1984 Zehlendorfer TSV von 1888 01:17,50
Bahn 3 Laura Hürtler  2004 SG Neukölln Berlin 01:17,00
Bahn 4 Mia Goericke  2002 SG Schöneberg, Berlin 01:16,13
Bahn 5 Marta Dietz  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,70
Bahn 6 Julia Herrmann  2011 SC Poseidon Berlin 01:17,08
Bahn 7 Zoë Günther  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,06
Bahn 8 Vivien Sophie Harder  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:18,63
Bahn 9 Marla Kowalske  2012 SG Neukölln Berlin 01:19,76

Lauf 4/6  - ca. 12:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Greta Roeske  2010 SG Schöneberg, Berlin 01:14,68
Bahn 1 Mia Sophie Brandt  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 01:13,55
Bahn 2 Ida Kittelmann  2011 SG Schöneberg, Berlin 01:13,02
Bahn 3 Zoe Nike Ronneberger  2010 SG Neukölln Berlin 01:12,80
Bahn 4 Melissa Felicity Both  2012 Berliner TSC 01:12,05
Bahn 5 Helena Klaus  2012 MKS Piaseczno 01:12,06
Bahn 6 Annika Holz  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:13,02
Bahn 7 Charlotte Breitscheidel  2012 Berliner TSC 01:13,30
Bahn 8 Melina Neuwirth  2011 SG Neukölln Berlin 01:13,76
Bahn 9 Merle Wacker  2000 SG Schöneberg, Berlin 01:15,68

Lauf 5/6  - ca. 12:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Amelia Chalupka  2009 MKS Piaseczno 01:11,21
Bahn 1 Paula Pichier  2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,02
Bahn 2 Lou Koch  2012 SV Berolina 01:10,75
Bahn 3 Nadia Grudzinska  2010 Towarzystwo Plywackie Olimpijczyk 01:10,48
Bahn 4 Mia Marie Junga  2012 Berliner TSC 01:09,02
Bahn 5 Carlotta Amalia Krutz  2012 Aqua Berlin 01:09,64
Bahn 6 Elena Masetto  2008 Hydros Oderzo 01:10,50
Bahn 7 Juliane Lier  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:10,88
Bahn 8 Paolina Freimark  2008 SG Schöneberg, Berlin 01:11,05
Bahn 9 Mia Schneider  2011 SG Neukölln Berlin 01:11,94

Lauf 6/6  - ca. 12:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Johanna Schulz  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:08,26
Bahn 1 Maja Stankiewicz  2011 MKS Piaseczno 01:06,68
Bahn 2 Sofie Vesela  2011 Hradec Kralove 01:06,27
Bahn 3 Fanny Madita Milbach  2011 Berliner TSC 01:05,40
Bahn 4 Klara Sophie Beierling  2007 SG Berliner Wasserratten 01:01,85
Bahn 5 Lilith-Madeleine Tenzer  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,81
Bahn 6 Lena Pawlak  2011 Towarzystwo Plywackie Olimpijczyk 01:05,99
Bahn 7 Michelle Kasprzyk  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,51
Bahn 8 Selina Müller  2006 SG Neukölln Berlin 01:07,50
Bahn 9 Olivia Wilicki  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:08,27


